
Požadavky

Potřebný chladící výkon [kW]:

Teplota chladící kapaliny [°C]:

Teplota okolí  [°C]:

Chladící médium: [  ] voda [  ] olej

[  ] destilovaná voda [  ] vzduch

Další informace k chladícímu médiu:

Chladící médium bude znečištěno: [  ] ano [  ] ne

Potřebná přesnost regulace: [  ]  0,1K +/- [  ] 1K +/-

Regulace teploty: [  ] konstantní [  ] kolísavá 9,9K +/-

Min/Max tlak čerpadla

Potřebný průtok [l/min]:

Oběh chlazení: [  ] uzavřený [  ] otevřený

Komponenty a části stroje, které chcete ochladit:

Síťové napětí [V]:

Síťová frekvence[Hz]:

Vnější faktory:

Chladící voda (teplota)[°C]:

Chladící voda (tlak)[bar]:

Instalace: [  ] uvnitř [  ] venku

Vzdálenost od spotřebiče: Výškový rozdíl:

Teplota okolí:

Znečištění okolí (prach/výpary): [  ] ano [  ] ne [  ] velmi

Zapojení: [  ] přímé [  ] hvězda [  ] delta

Poznámky:

Dotazník - Poptávka



Kontaktní údaje

Název firmy:

Ulice:

PSČ:

Země:

Email:

Telefon:

Kontaktní osoba:

Pracovní pozice:

Umístění / aplikace

Typ stroje:

Výrobce

Rozvodná skříň:

Poznámky:

Poškozené zařízení

Typ / Popis:

Výrobní číslo:

Popis závady:

Kód chyby:

Poškozená část:

Další informace:

Dotazník - Servis


